2

- ж"сcntТе.1Ь преДСС..1атс.'1Я ПОСТОЯННОЙ КО~IIIССИИ Тульекой.
ГОроДСКОЙ Jb"),lbI ПО IШБeCnIWIOННОЙ пошm!ке, строительству и

разВlmlЮ преаприни.'faтeлъcnщ;•.,-, .
" ,

~-=
Глава муниципального образования город Тула

Ф~шстов Л-IO.

член постоянной КО:'II!ССlfИ
lIнвестишющюй ПОЛИnlке.
IIредпрllН И:'IЗТС.1l.CТВ<l;.

ТульскоА ГОроДСКОЙ

стршгге.1ЬСТВУ 11

Дj~ы по
разВitnlЮ

Ба:I.:lКШIШ3 М.Ю. руководшелъ аппарата Тульской городской Д)1>IЫ;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ /! tJf' .jCI'"

Шепарова О.М. - наЧ<l.1ЬННКотдела пршювоro обесllсчения 11 нор~ютворчества
:U1П3Jхrrа Ту.1ЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ l\)').lbl.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

о назначении пуБЛIIЧНЫХ слушаЮIЙ
по оБСУА\Л.СНI!Ю проекта межевания
территории квартала, ограНИ'fСННОГО
ул. Ра.l)"Жllая If ЗС:'IЛЯ:\IИобшего
ПОЛЫОвaJ!ШI в 1 (ентра.1ЫЮ:'1 районе
города Ty.lbI

1. Наlна'IIIТЬ пуБЛIIЧtlые слушания по оБСУж.:IСШIЮ проекта .\Iежевання теРРIПОР"И
KвaPT::t:ta, ОГРЗIНIЧСIIIЮI'О )".1. РаДУЖIНlЯ 11lС.\l.lЯМII общсго ПО.lьзuваНIIЯ в Центра.lbJЮ.\l районе
t'Opo.::IaТры (ПРIl.10ЖСllllе).

2. ПровеСТlI ВbtшеУК3З<lНные пуБШIЧНЫС СЛ)lШt.Ния 19 октября 2017 года в 18-00 часов по
а.lресу: Г. Т)'ла. пр. Ленина, Д. 20, МБУ (ф.IО.lОДСЖНЫЙ.\IlIоroПрофllЛЫIЫЙ цеитр (РОДllНФ).

3. Создать КфШССIIЮ по подготовке 11 провсдеllllЮ п)'бличныхx слушаний в след)lОщем
соcr.шe:

Ю.Н. ЦкIlПУРИ

за.\lе~штел:ь IJaЧальника управления начальник отдела
террнторнальноro fL13НИРОвания и зе~1.1еуС1рОЙства )11JX1В.1енIIЯ
ГJX1достроитс:1ЪСТва н аРХiпект)"ры аа\IIIНИ~-трации ГОIЮ;Ш Тулы.

Г.lаВ<I '\IУНlIlllIl1а'IЫЮГО
обра1ОВ3.IIIIЯ го1'О..],ТУ-1а

Риш(ман О,И.

-t, КО.\1НССШI '10 'lOдготовке 11Щ::х>ведеIIllЮ П)ti1НЧНЬL'( с.1УШaJШЙ в установленио.\t порядке
о&.'СпеЧIIТЪ "роведеНllе вышеуказанны'( rlублнчных СЛУШaJШЙ 11организовать учет преД;10жений
в с!tеД)lОщем порядке:

4.1. Поступившие преroюжения реЛiC1lJируются 11 рассматриваются в КЩШССИН по
подготовке и ПIЮведеншо пубт!чных СЛ)l1.ЕаНИЙ.

-t.2. Предложения, внесенные С нарушеШIС~1 сроков I1 установленного порядка, по
~шению КО.\IIIССНИпо 'Щ.'1ГОТ08ке 1111роведеlllfЮ п>б~IIIЧНЫХ СЛ)lU:JIIIIЙ не раСС.\IЗТР"вaIOТCя .

5. ПР:ILlOЖСJШЯ 11 1а.\IС'I:.lШIЯ ПО TC.\IC llуб.lllЧllЬLХ С:lушаний. а так же JillIВКiI на
выступление налрав.lЯТЪ в Тульскую roродс"'}lО JQ-:'IY в срок до 16 октября 2017 п)Да по
a.:lpccy: г. Тула, пр. ЛСIIННа, д. 2. к. 268. по телJфаксу 31-25-74, e-mail: dumШii.сityаdm.tulа.ru.
Справки по телефона\!: 36-71-76.36-68-89, 56-76-13.

6. Коlf!1ЮЛЬ за IIсrю.'шенне:-'1 Iшстоящего постановления ВО).,10ЖИlЪ на за.чecrнтeля главы
a:t\ШНИСТР:ЩИИ Тулы по строlпельству 11 ЖИ.тШUЮ-КО.\IМ)1IaЛЬНОМУ хозяйству 11 постоянную
IЮ.\ШССIlЮ Ту.1ЬСКОЙ городской ДУ:-'IЫ по IIН~-nЩIЮННОЙ ПО.llmlке, CТPOlfТC.lhCТBY и разВlmоо
Ilредпрll н It~lareльства.

7. Опуб.'Нlковать lIастояш~с 1I0СТ:J.ПО8.1еШIС на ОфЩlllа.'1ЫЮ~1 сайтс :'>1)'ниtlIlПалыlOro
образования город Тула (hrtp://\\"\vw.npacity.tula.ru) If раз:-'Iесппь на офllцllалыlхx сайтах
Тульской ГОРОДСКОЙДy.\lbI и a;L\щtlilС'Тр3ЩШ гороаа Тулы в Сt.'тИ Иитернет.

8. Постановлсние ВCТ)llaeт в CI1.1Yсо ДI !tПIIСЗJtш~.

Предста6/Шlf!.1Ь ад.\тЮ/СI1l[Х/ЦllII .'>OJKkkl Тулы ("0 (.'О<~1(/('Оl:fаНlIЮ):

- "\o.1.\lt.'C"lIITC:lbЩ)С.1се.l~не.lЯ ПОСТОЯIIIIОЙ КОШIССIIII Ту.lhСКОЙ
l'оро:t\:I\UЙ Л~"\IЫ ,ю 11II1К'СТlШИutIlЮJl ПО.lIIПII\t:. \:qХJlrте."Iы..п)' 1I
р;НIIIIЛIIU 11p.:':lJtPIIIIII\lare.lbClRa:

-1.L\IССlltп::lh [JР:;lCе;tаI~_lЯ Т).ll,сI\ОЙ I"ОРО.1СIШЙдучы;

- пре:ю:.ыrе.1Ь ПОСТОЯIIJЮЙ КО:'>1IIССIIIIТу:tЬСКОЙ Горожкой Дy'.\lbI по
11II1JCt..IIШIOНIЮЙ IJO.'ТIIПlке, стршrтС.lы.'ТВу 11 разВIПll10

ПРС;UIРIIНII:'>li1те.1ЬСТВU:

Я:(btIШН АГ.

KY:НI~1t08C.U.

CkraШl:1JВ.А

НаоснованИJl обращеlПlЯ главы a..'J.,\lИнистрацИll города Ту.1Ы от 12.09.2017 N!! 1230-КИ
(8Х. от 13.09.2017 Н!! 1126JТlД), в соответствии С Гр<uостроителЪНЬt\l кодексо.\! Российской
Федерацl!И. ФедералЫlbL\1 заКOIIO:-'1 от 06.10.2003 N!! 13 l-Ф3 (06 общих принципа.х организацни
.\llXI1lOrO са.\Ю}l1равнсния в Российской Федеpat(шН). Уставо:-.! мунишшалъноro образования
город Тужt, ПО.lОжением ((Об UРПШlllilltlШ 11 rlpoBC.1CНlIII публичных с.l)'UJaНlIЙ в
.\1)"НlЩlша.1ЬНО:-'1обра:JОВ3Н1111город ТулФ). УТ8еРЖ'lеННЬL\1 решеНllе:'>1 Ту.1ЬСКОЙ городской Д)'ЫЫ
от 25.03.2009 Н!! 65/1412.

Приложение
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от/,f'etf.tЩNQ .9~.п

Проект межевания территории квартала, ограниченного ул. Радужная
и землями общего пользования в Центральном районе города Тулы

::'4-'

-~-..-
~-------.__ .•..

0'0 --- -- ,".
r.

._.•- .~,-- -:.!::::::.~._.---~--
r. - .•...--.-- .,
r' --- k,---- .._- .._-- ..~.~

1

1:=> 1 --~~ .- ....•.. - -- .- .-'.- ----.---- ._~---- --_.-••........._- . --- ..•.. -
- _.- -

	00000001
	00000002